PORTARIA N.250/2016

       DE 01/06/2016

DESIGNA SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL

RENY MARIA CHIODELLI, PARA PRESTAR

SERVIÇO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL

DE URBANISMO,   E   DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

VILMAR SABINO DA SILVA, Prefeito Municipal de

Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Legislação

em vigor, especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei

Orgânica Municipal.

Considerando a Portaria Nº001/GAB/DRP/2016; (anexa)

Considerando o ajustamento do quadro de pessoal às

necessidades dos serviços;

DECIDE:

Art. 1º - Designar a Servidora Pública Municipal RENY

MARIA CHIODELLI, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais -Feminino,

para prestar serviço  junto a Secretaria Municipal de Urbanismo, sem perda de seus

vencimentos ou direitos adquiridos.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário, em

especial a Portaria nº238/2013 de 01/03/2013.

Bom Jesus, SC em 01 de Junho de 2016.

VILMAR SABINO DA SILVA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

                        Rosane da Silva Kosloski

Funcionária Designada